באמצעות פמ"מ (פלילי) וע"י עו"ד לוס
המאשימה

נגד
Kvartskhav Kvartskhava.1(עציר)

ע"י עו"ד שקד
Genadi Shvelidze.2(עציר)

ע"י עו"ד אבי כהן
הנאשמים

גזר דין

כתב-האישום

דיוני, בביצוע יסוד הודאותיהם בעובדות כתב אישום, שתוקן במסגרת הסדר 1. הנאשמים הורשעו על
קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: עבירות של
סעיף לפי מחמירה בכוונה וחבלה העונשין לחוק 402(ב) סעיף לפי מזוין שוד העונשין"), "חוק

העונשין. לחוק 29 סעיף עם יחד 329(א)(2)

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, המתלונן - ב ב, קשיש יליד 13.05.1932, מתגורר לבדו בבניין
מגורים בלוד, ומתפרנס למחייתו ממכירת סיגריות כרוכל בשוק.

מטילה על כל אחד מהנאשמים לשלם פיצוי על סך 15,000 ₪ למתלונן עד ליום 1.8.19. העתק מגזר-הדין ניתן
למתלונן הנוכח באולם, ועל ב"כ המאשימה למסור פרטיו למזכירות בית-המשפט עוד היום.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ח שבט תשע"ט, 24 ינואר 2019, במעמד הנאשמים וב"כ הצדדים.